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עפ”ג 47962/06/14 – מוחמד סוואעד נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים
09 יולי 2014 עפ"ג 47962-06-14 סוואעד(עציר) נ' מדינת ישראל

בפני הרכב כב' השופטים:
רון שפירא, סגן נשיא[אב"ד]

אברהם אליקים
בטינה טאובר

מוחמד סוואעד המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

ב"כ המערער: עו"ד מוטי לוי

ב"כ המשיבה: עו"ד עינב איטסקו גולד

המערער בעצמו

פסק דין

בפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בקריות, כב' השופט מוחמד עלי, אשר הרשיע את המערער בשורה של
עבירות, שעניינן בנהיגה תוך שהוא מסיע קטינים בהסעה ציבורית, כאשר הוא נתון להשפעה של אלכוהול וסמים, ומבצע
ועוד 6 חודשי ימי מעצרו,  תאונת דרכים במהלך אותה נסיעה. בית המשפט גזר עליו עונש של 8 חודשי מאסר, בניכוי 
מאסר על תנאי. בנוסף גזר עליו קנס ופסל אותו מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 30 חודשים, וכן מלקבל
או מלהחזיק ברישיון נהיגה לרכב ציבורי לתקופה של 5 שנים. בנוסף נגזר על הנאשם עונש של פסילה מותנית של רישיון

נהיגה.

הערעור הופנה כנגד חומרת העונש, ובדגש כנגד רכיב עונש המאסר.

בא כוחו של המערער מפנה, בין היתר, לתסקירי שירות המבחן אשר המליצו על ענישה במסגרת של עבודות שירות. בית
ההולם העונש  מתחם  את  קבע  המבחן,  שירות  המלצות  את  לאמץ  מקום  אין  כי  הוא  סבור  מדוע  נימק  קמא  משפט 
לתקופה שבין 6 חודשי מאסר בפועל בעבודות שירות לבין 16 חודשי מאסר בפועל, ובחר בסופו של דבר לגזור את הדין
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כפי שגזר.

לאחר ששמענו את טיעוני ב"כ הצדדים, סבורים אנו כי דינו של הערעור להידחות.

אם יותר.  חמורה  תוצאה  ללא  הסתיימו  בנס  אך  העניין  בנסיבות  אשר  חמורות,  עבירות  הן  המערער  שביצע  העבירות 
קיצונית, בצורה  המקל  הולם  ענישה  מתחם  שקבע  שבכך  הרי  קמא,  משפט  בית  של  ידו  תחת  טעות  שנפלה  סברנו 

ביצוען. של  חמורות  ובנסיבות  חמורות  בעבירות  מדובר  כאשר  לטעמנו, 

סבורים אנו כי נהג של הסעה ציבורית, המסיע קטינים, תוך שהוא נתון להשפעה של סמים ואלכוהול, ועוד מבצע בדרך
נ' סורן  בין היתר, לרע"פ 4491/14  זה,  תאונת דרכים, ראוי לענישה מחמירה בהרבה מזו שנגזרה עליו. נפנה בעניין 

מדינת ישראל (ניתן ביום 29.6.14) ונבהיר שלטעמנו, הענישה צריכה להיות חמורה אף מעבר לעונש שנדון שם.

כאמור, מדובר בערעור על חומרת העונש, ולא הוגש ערעור על קולת העונש, ואולם מצאנו לנכון להבהיר זאת.

את דוחים  ואנו  קמא,  משפט  בבית  המערער  שזכה  להקלה  מעבר  עוד,  להקל  אלו  בנסיבות  מקום  כל  מצאנו  לא 
הערעור.

הערעור נדחה.

על המערער להתייצב לריצוי מאסרו כפי שקבע בית משפט קמא.

ניתן והודע היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים, שופט רון שפירא, סגן נשיא[אב"ד]

החלטה

לא מצאנו מקום להתערב גם ברכיב עונשי זה. הערעור נדחה על כל חלקיו.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים, שופט רון שפירא, סגן נשיא[אב"ד]
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הוקלד על ידי גיל שוורץ
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